T'YBEPHATOPA CBEPAJIOBCKOM OBJIACTHU

13.11.2020

Ne 607-V[

r. ExarepunOypr

O BHeceHMM U3MeHeHuH B YKa3 ['yoepnaTopa CBepjioBcKoi 06/1acTH
oT 18.03.2020 Ne 100-YT «O BBegeHnu Ha Teppuropun CBepa/ioBcKoi o61acTH
PeXHMa MOBBILIEHHON FOTOBHOCTH H NPUHATHH J0NIO/THHTE/ILHBIX Mep 110 3alguTe
Hace/IeHHs 0T HOBOM KopoHaBupycHoi uHdeknuu (2019-nCoV)»

B cootBercTBUM cO cTatheil 101 Ob6nactHoro 3akoHa ot 10 mapra 1999 ropa
Ne 4-03 «O npaBoBbIX akTax B CBep/10BCKOi 061acTH»
ITIOCTAHOBJIALO:

1. Buectu B YKa3 I'y6epraTtopa CeepyioBckoit obnactu ot 18.03.2020 Ne 100-YT°
«O BBegeHuu Ha TepputopuM CBepiIOBCKOH 00/acTH peXkrMa IIOBBLIIIeHHOH
FOTOBHOCTU M TPUHATHM JOTOJHHUTEIbHBIX Mep IO 3alljUTe . HaceleHWs OT HOBOH
KopoHaBupycHoi uHOekimu (2019-nCoV)» («OdHLManbHbli  MHTEPHET-TIOpPTal
npaBoBoii uH(popmanuu CeepiyioBcKoH obmacth» (www.pravo.gove6.ru), 2020,
18 wmapra, Ne24990) c wu3MeHeHUsIMM, BHeCeHHbIMHM YKasamu I'ybepHatopa

CBepAI0BCKOH

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

19.06.2020
26.06.2020
06.07.2020
27.07.2020
10.08.2020
28.08.2020
14.09.2020
05.10.2020

obnmactu ot 08.06.2020

Ne 328-¥T,
Ne 335-YT,
Ne 356-¥T,
Ne 411-YT,
Ne 452-YT,
Ne 478-YT,,
Ne 501-¥T,
Ne 524-YT,

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

22.06.2020
29.06.2020
13.07.2020
31.07.2020
17.08.2020
31.08.2020
21.09.2020
12.10.2020

Ne 282-¥YT', ot

Ne 329-YT,
Ne 338-YT,
Ne 372-YT,
No 421-YT,
Ne 455-YT,
Ne 479-YT,
Ne 504-YT,
Ne 541-YT,

oT
oT
oT
oT
oT
OoT
oT
oT

15.06.2020
23.06.2020
30.06.2020
20.07.2020
03.08.2020
24.08.2020
07.09.2020
28.09.2020
26.10.2020

Ne 317-YT,
Ne 332-¥T,
Ne 340-¥T,
Ne 382-¥T,
Ne 425-¥T,
Ne 456-¥T,
Ne 490-¥T,
Ne 515-YT,

oT Ne 589-YT,
ot 28.10.2020 Ne 594-¥T u ot 06.11.2020 Ne 605-¥T', cireayronirie U3MeHeHUsI: :

1) 4aCTH [1epBYIO — TPETBEO MYHKTA 19-1 U370KUTE B C/IEYIOILel Pe/lakLiHK:

«19-1. O61ieobpasoBaTe/bHLIM  OpraHu3alysaM, QYHKIMM M II0JHOMOYKS
yupeauTeiel KOTOPBIX OCYILIECTB/ISIOT OpPraHbl rocyJapCTBeHHOM B1acTy CBep/NOBCKOH
obmnacty, ¢ 14 no 21 Hos6psa 2020 rofa peasu3oBbIBaTE 0Opa3oBaTe/bHbLIE TIPOrPAMMBI
ms  obydaromuxcsi 6-10 KjaccoB Ha OCHOBE MKCIIONb30BaHMSA [JUCTAHIIMOHHBIX
o6pa30BaTe/bHBIX TEXHOIOTHI 1 371eKTPOHHOTO 00yUeHHs. |

PekoMeHJOBaTh OpraHaM MEeCTHOLO  CaMOYTIpaB/ieHHs  MYHULMIIAIbHbBIX
06pa3oBaHMii, PacrioNOKeHHbIX Ha TeppuTopul CBepA/IoBCKOH 061acTH, obecriednTh
c 14 o 21 Hos16ps 2020 roja peany3alio MyHULMIILHBIMU 06111e00pa3oBaTe/IbHbIMU
opraHMsalusaMy 00pasoBaTe/bHBIX IporpamMMm fnisi obyvaromuxcs 6-10 kmaccos
Ha OCHOBE WCIIONb30BaHUsS AMCTaHIMOHHBIX 00pa3oBaTe/bHbIX  TeXHOJOTMH
U 3/7IeKTPOHHOr0 00yUeHwUsl.

OrneuaraHo ans Npasutensctea Ceepanosckof oBnacty, sakas Ne2005, Tupax 8 000



2

PekomeHj0BaTh YaCTHBIM .0611eobpasoBarTeIbHbIM OpraHu3aLysMm,
OCYIL[ECTB/ISIOIAM  JieATeIbHOCTL Ha  Teppuropud  CBepAjioBCKOM  0b6JacTy,
c 14 no 21 Hosbps 2020 ropa peany3oBbIBaThH 0OpasoBaTe/bHbIe IPOrpaMMbl AJIs
obyvaromuxcss 6-10 KnaccoB Ha | OCHOBE  MCIIOJb30BAaHWS — [JUCTAHLIMOHHBIX
0Opa3oBaTe/IbHbIX TEXHOIOTHUH U 37IeKTPOHHOT'O 00y4YeHHsL. »;

2) B 4acTsIX YeTBePTOH — IeCcTOH MyHKTa 19-1 coBa «c 9 o 14 Hosi6ps 2020 roza»
3aMEHWTh C/10BaMu «C 14 o 21 Hosidpst 2020 roga».

2. Hacrosmyuif ykas BCTyIaer B CHIy Ha CIeAyIOIUA JeHb TIOCJHe €ro |
OGUIMATBEHOTO OMyOIMKOBaHUS.

3. Hactosmmit  yka3 ony6mukoBaTh Ha «O@UIMaTbHOM —HHTepHeT-TiopTaje
ripaBoBoi HHpopMary CBepAIoBCKOM 061acT» (Www.pravo.gove6.ru).

I'ybepHaTop

CBep//10BCKOi 06/1acTHf[4 E.B. KyiiBaies





